
Výpis usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn v roce 2024 

 

Stránka 1 z 9 

Zapsala: D. Erbenová 

 

Výpis usnesení 16. zasedání 

Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn, 

 

konaného v pondělí dne 15. 01. 2024, od 16:00 hodin, v zasedací místnosti 

Městského úřadu ve Špindlerově Mlýně 

 

 

1/16/2024-ZM 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn určuje ověřovateli zápisu Bc. Starucha a Ing. Šidlíka             

a zapisovatelem D. Erbenovou. 

Výsledek hlasování: Pro – 10, Proti – 0, Zdrželi se – 2 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2/16/2024-ZM 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn schvaluje následující program zasedání: 

I) Plnění usnesení ZM č. 15/2023 

II) Návrh Kombinované smlouvy č. AGR-LA-202302316 (č. I-356-2024/CRKS) - Active 

Radio a.s. 

III) Návrh rozpočtové změny pro rok 2023 

IV) Návrh Plánu investic, technického zhodnocení a oprav pro rok 2024 vodovodu a 

kanalizace města Špindlerův Mlýn - Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

V) Žádost o prodej pozemků, Stavba č. p. 74, část pozemku p. č. 144/6, část pozemku p. č. 

144/7, část pozemku p. č. 864 a část pozemku p. č. 866 vše v k. ú. Labská - ABM 

architekti s.r.o. 

VI) Návrh zrušení usnesení č. 9/13/2023-ZM ve věci souhlasu s odstraněním a vyřazením 

poškozeného seníku Volský důl 

VII) Návrh na pořízení změny územního plánu podle podání ze dne 3.5.2023 ohledně 

pozemku parc. č. St. 247 v k. ú. Labská - PharmDr. Bacmaňáková 

VIII) Návrh na pořízení změny územního plánu podle podání ze dne 27.4.2022 ohledně 

pozemků parc. č. St. 139 a parc. č. St. 145 vše v k. ú. Labská - GEOHYCO s.r.o., 

Labská 1912 s.r.o. 

IX) Návrh na pořízení změny územního plánu podle podání ze dne 13.6.2022 ohledně 

pozemků parc. č. St. 304, parc. č. St. 437 a parc. č. 10/4 vše  

v k. ú. Špindlerův Mlýn - KMB SKY ACADEMY, s.r.o. 

X) Žádost o partnerství města Špindlerův Mlýn při pořádání sportovní akce nazvané „FIS 

Světový pohár ve snowboardingu SNOWJAM 2024“ - Svaz lyžařů České republiky 

z.s. 

XI) Návrh Dodatku č. 3 ke Smlouvě o spolupráci č. R-130-2019/KS 

XII) Zápis jednání Kontrolního výboru zastupitelstva města Špindlerův Mlýn konaného dne 

22.12.2023 

XIII) Vyslovení souhlasu se vznikem pracovněprávního vztahu mezi městem a členy 

zastupitelstva města (uzavření dohod o provedení práce na výpomoc odboru cestovního 

ruchu, kultury a sportu v souvislosti s pořádáním kulturních pořadů a zájezdů města 

Špindlerův Mlýn dle pokynů vedoucí tohoto odboru a na údržbu rekreačního objektu 



Výpis usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn v roce 2024 

 

Stránka 2 z 9 

Zapsala: D. Erbenová 

 

ve vlastnictví Města Špindlerův Mlýn ve Starých Splavech) 

XIV) Informace o schváleném programu členské schůze spolku Tourist Board Špindlerův 

Mlýn, z.s., o aktuálním stavu a chodu spolku pro rok 2024, o plánu marketingu pro rok 

2024, o plánu akcí pro rok 2024, o plánu projektů pro rok 2024, o rozpočtu na rok 

2024, o výši členských příspěvků pro rok 2024 a o revitalizaci městského parku - 

Tourist Board Špindlerův Mlýn, z.s. 

XV) Připomínky občanů 

XVI) Závěr. 

Výsledek hlasování: Pro – 13, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3/16/2024-ZM 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn schvaluje v předloženém znění Kombinovanou smlouvu  

č. AGR-LA-202302316 (č. I-356-2024/CRKS) mezi společností Active Radio a.s., xxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a Městem Špindlerův Mlýn. 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro – 13, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

4/16/2024-ZM 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn schvaluje rozpočtovou změnu č. 23-23/Z na straně příjmů 

(navýšení schváleného rozpočtu o přijaté platby) dle rozpisu v celkové výši 7.964.969,59 Kč, jedná 

se o dotační příjmy, daňové a nedaňové příjmy roku 2023 přijaté do 31.12.2023 na běžný účet Města 

Špindlerův Mlýn. 

Výsledek hlasování: Pro – 13, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

5/16/2024-ZM 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn schvaluje v upraveném znění Plán investic, technického 

zhodnocení a oprav pro rok 2024 vodovodu a kanalizace města Špindlerův Mlýn dle schváleného 

rozpočtu města na rok 2024 od společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., xxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx v celkové hodnotě 1.350.000, - Kč včetně příslušné sazby DPH. 
Výsledek hlasování: Pro – 12, Proti – 0, Zdrželi se – 1 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

6/16/2024-ZM 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn schvaluje vyvěšení záměru prodeje pouze objektem č. p. 74 

Labská zastavěných částí pozemku p. č. 144/6 o výměře cca 10 m², částí pozemku p. č. 144/7 o 

výměře cca 2 m², částí pozemku p. č. 864 o výměře cca 15 m² a částí pozemku p. č. 866 o výměře 

cca 5 m² vše v k. ú. Labská, obec Špindlerův Mlýn. 

Výsledek hlasování: Pro – 11, Proti – 1, Zdrželi se – 1 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

 



Výpis usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn v roce 2024 

 

Stránka 3 z 9 

Zapsala: D. Erbenová 

 

7/16/2024-ZM 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn po projednání trvá na usnesení č. 9/13/2023-ZM ze dne 

16.10.2023. 

Výsledek hlasování: Pro – 11, Proti – 2, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

8/16/2024-ZM 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn po projednání: 

schvaluje 

1. Návrh k pořízení změny územního plánu zkráceným postupem s prvky regulačního plánu 

podaný dne 3.5.2023 fyzickou osobou PharmDr. Karin Bacmaňákovou, xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx k řešení pozemku parc. č. St. 247 v obci Špindlerův Mlýn    

a v katastrálním území Labská. 

2. Navrhovaný obsah změny územního plánu s prvky regulačního plánu je definován podaným 

návrhem na pořízení změny a také přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

požaduje 

1. Podmínit pořízení změny Územního plánu Špindlerův Mlýn úhradou nákladů na zpracování 

změny územního plánu. Podrobnosti stanoví uzavřená smlouva. 

ukládá 

1. Zajistit následné kroky k procesu pořízení změny Územního plánu Špindlerův Mlýn 

zkráceným postupem v souladu se stavebním zákonem. 

Příloha č. 1: 

Navrhovaný obsah změny byl navrhovatelkou projednán s orgánem ochrany přírody a příslušným 

krajským úřadem, který nevznesl požadavek, aby takový návrh změny Územního plánu Špindlerův 

Mlýn byl posouzen z hlediska vlivů na životní prostředí podle § 10i zákona EIA. 

Změna územního plánu prověří možnost vymezení přestavbové plochy, kterou dojde ke změně 

funkčního využití stabilizované plochy DS.4 zahrnující pozemek parc. č. St. 247 v obci Špindlerův 

Mlýn a v katastrálním území Labská, a to tak, že: 

- stabilizovaná zastavitelná plocha DS.4 - Silniční doprava - víceúčelové objekty nacházející 

se na pozemku parc. č. St. 247 se změní na plochu BI - Bydlení individuální - rodinné domy 

(ubytování do 8 lůžek) s tím, že pro tuto návrhovou zastavitelnou plochu bude navržena tato 

individuální prostorová regulace: 

- maximální zastavěná plocha nesmí překročit parametry stávající zastavěné plochy 117 m², 

- podlažnost a výška 2 NP včetně podkroví, přičemž výška nepřekročí výšku stávající 

stavby, 

- „Maximální % zastavění, tak jak je uvedené pro návrhové plochy BI v textové části 

územního plánu v bodě F.1. a F.4., se pro tuto plochu BI neuplatní.“. 

Výsledek hlasování: Pro – 4, Proti – 7, Zdrželi se – 2  

Usnesení č. 8 nebylo schváleno. (Usnesení zastupitelstva města není platné, jelikož nebyl souhlas 

nadpoloviční většiny všech členů zastupitelstva města.) 

 

9/16/2024-ZM 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn po projednání: 

schvaluje 

1. Návrh k pořízení změny územního plánu zkráceným postupem s prvky regulačního plánu 



Výpis usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn v roce 2024 

 

Stránka 4 z 9 

Zapsala: D. Erbenová 

 

podaný dne 27.4.2022 společností Labská 1912 s.r.o., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx k řešení pozemku parc. č. St. 139 v obci Špindlerův Mlýn a v 

katastrálním území Labská. 

2. Navrhovaný obsah změny územního plánu s prvky regulačního plánu je definován podaným 

návrhem na pořízení změny a také přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

požaduje 

1. Podmínit pořízení změny Územního plánu Špindlerův Mlýn uzavřením smlouvy mezi 

společností Labská 1912 s.r.o. a městem Špindlerův Mlýn o zajištění povinností stavebníka. 

Podrobnosti a zajištění povinností stanoví uzavřená smlouva. 

2. Podmínit pořízení změny Územního plánu Špindlerův Mlýn uzavřením smlouvy mezi 

společností Labská 1912 s.r.o. a městem Špindlerův Mlýn o kontribuci (spoluúčasti) 

investora s tím, že poskytnuté peněžní nebo nepeněžní plnění bude užito městem Špindlerův 

Mlýn k úhradě rozvoje a údržby veřejného prostranství, veřejné technické a dopravní 

infrastruktury ve Špindlerově Mlýně. Podrobnosti a zajištění povinností stanoví uzavřená 

smlouva. 

3. Podmínit pořízení změny Územního plánu Špindlerův Mlýn úhradou nákladů na zpracování 

změny územního plánu a podpisem smluv specifikovaných v bodech 1. - 3. této části 

usnesení. Podrobnosti stanoví uzavřená smlouva. 

ukládá 

1. Zajistit následné kroky k procesu pořízení změny Územního plánu Špindlerův Mlýn 

zkráceným postupem v souladu se stavebním zákonem. 

Příloha č. 1: 

Navrhovaný obsah změny byl navrhovatelem projednán s orgánem ochrany přírody a příslušným 

krajským úřadem, který nevznesl požadavek, aby takový návrh změny Územního plánu Špindlerův 

Mlýn byl posouzen z hlediska vlivů na životní prostředí podle § 10i zákona EIA. 

Změna územního plánu prověří možnost vymezení přestavbové plochy, kterou dojde ke změně 

funkčního využití stabilizované plochy BI zahrnující pozemek parc. č. St. 139 v obci Špindlerův 

Mlýn a v katastrálním území Labská, a to tak, že: 

1. stabilizovaná zastavitelná plocha BI - Bydlení individuální - rodinné domy (ubytování do 8 

lůžek) nacházející se na pozemku parc. č. St. 139 se změní na plochu OK.1 - Občanská 

vybavenost komerčního charakteru - ubytování s kapacitou do 60 lůžek s tím, že pro tuto 

návrhovou zastavitelnou plochu bude navržena tato individuální prostorová regulace: 

- maximální zastavěná plocha nesmí překročit stávající zastavěnou plochu, 

- maximální podlažnost 3NP včetně podkroví, 

- maximální ubytovací kapacita nesmí překročit 40 lůžek, 

- „Maximální plocha zastavění pro tuto plochu OK.1 je do 205 m² a maximální podlažnost 

je 1PP a 3NP včetně podkroví. Maximální % zastavění, tak jak je uvedeno pro návrhové 

plochy OK.1 v textové části územního plánu v bodě F.1. a F.4., se pro tuto plochu OK.1 

neuplatní.“. 

Výsledek hlasování: Pro – 13, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

10/16/2024-ZM 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn po projednání: 

schvaluje 

1. Návrh k pořízení změny územního plánu zkráceným postupem s prvky regulačního plánu 



Výpis usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn v roce 2024 

 

Stránka 5 z 9 

Zapsala: D. Erbenová 

 

podaný dne 27.4.2022 společností GEOHYCO s.r.o., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx k řešení pozemku parc. č. St. 145 v obci Špindlerův Mlýn a 

v katastrálním území Labská. 

2. Navrhovaný obsah změny územního plánu s prvky regulačního plánu je definován podaným 

návrhem na pořízení změny a také přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

požaduje 

1. Podmínit pořízení změny Územního plánu Špindlerův Mlýn uzavřením smlouvy mezi 

společností GEOHYCO s.r.o. a městem Špindlerův Mlýn o zajištění povinností stavebníka. 

Podrobnosti a zajištění povinností stanoví uzavřená smlouva. 

2. Podmínit pořízení změny Územního plánu Špindlerův Mlýn uzavřením smlouvy mezi 

společností GEOHYCO s.r.o. a městem Špindlerův Mlýn o kontribuci (spoluúčasti) investora 

s tím, že poskytnuté peněžní nebo nepeněžní plnění bude užito městem Špindlerův Mlýn k 

úhradě rozvoje a údržby veřejného prostranství, veřejné technické a dopravní infrastruktury 

ve Špindlerově Mlýně. Podrobnosti a zajištění povinností stanoví uzavřená smlouva. 

3. Podmínit pořízení změny Územního plánu Špindlerův Mlýn úhradou nákladů na zpracování 

změny územního plánu a podpisem smluv specifikovaných v bodech 1. - 3. této části 

usnesení. Podrobnosti stanoví uzavřená smlouva. 

ukládá 

1. Zajistit následné kroky k procesu pořízení změny Územního plánu Špindlerův Mlýn 

zkráceným postupem v souladu se stavebním zákonem. 

Příloha č. 1: 

Navrhovaný obsah změny byl navrhovatelem projednán s orgánem ochrany přírody a příslušným 

krajským úřadem, který nevznesl požadavek, aby takový návrh změny Územního plánu Špindlerův 

Mlýn byl posouzen z hlediska vlivů na životní prostředí podle § 10i zákona EIA. 

Změna územního plánu prověří možnost vymezení přestavbové plochy, kterou dojde ke změně 

funkčního využití stabilizované plochy BI zahrnující pozemek parc. č. St. 145 v obci Špindlerův 

Mlýn a v katastrálním území Labská, a to tak, že: 

1. stabilizovaná zastavitelná plocha BI - Bydlení individuální - rodinné domy (ubytování do 8 

lůžek) nacházející se na pozemku parc. č. St. 145 se změní na plochu OK.1 - Občanská 

vybavenost komerčního charakteru - ubytování s kapacitou do 60 lůžek, s tím, že pro tuto 

návrhovou zastavitelnou plochu bude navržena tato individuální prostorová regulace: 

- maximální zastavěná plocha nesmí překročit stávající zastavěnou plochu, 

- maximální podlažnost 3NP včetně podkroví, 

- „Maximální plocha zastavění pro tuto plochu OK.1 je do 80 m² a maximální podlažnost je 

1PP a 3NP včetně podkroví. Maximální % zastavění, tak jak je uvedeno pro návrhové 

plochy OK.1 v textové části územního plánu v bodě F.1. a F.4., se pro tuto plochu OK.1 

neuplatní.“. 

Výsledek hlasování: Pro – 0, Proti – 13, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 10 nebylo schváleno. (Usnesení zastupitelstva města není platné, jelikož nebyl souhlas 

nadpoloviční většiny všech členů zastupitelstva města.) 

 

11/16/2024-ZM 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn po projednání: 

schvaluje 

1. Návrh k pořízení změny územního plánu zkráceným postupem s prvky regulačního plánu 

podaný dne 13.6.2022 společností KMB SKY ACADEMY, s.r.o., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Výpis usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn v roce 2024 

 

Stránka 6 z 9 

Zapsala: D. Erbenová 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx k řešení pozemků parc.  

č. st. 304, parc. č. St. 437, parc. č. St. 641 a parc. č. 10/4 vše v obci a v katastrálním území 

Špindlerův Mlýn. 

2. Navrhovaný obsah změny územního plánu s prvky regulačního plánu je definován podaným 

návrhem na pořízení změny a také přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

požaduje 

1. Podmínit pořízení změny Územního plánu Špindlerův Mlýn uzavřením smlouvy mezi 

společností KMB SKY ACADEMY, s.r.o. a městem Špindlerův Mlýn o kontribuci 

(spoluúčasti) investora s tím, že poskytnuté peněžní nebo nepeněžní plnění bude užito 

městem Špindlerův Mlýn k úhradě rozvoje a údržby veřejného prostranství, veřejné 

technické a dopravní infrastruktury ve Špindlerově Mlýně. Podrobnosti a zajištění povinností 

stanoví uzavřená smlouva. 

2. Podmínit pořízení změny Územního plánu Špindlerův Mlýn úhradou nákladů na zpracování 

změny územního plánu a podpisem smluv specifikovaných v bodech 1. - 2. této části 

usnesení. Podrobnosti stanoví uzavřená smlouva. 

ukládá 

1. Zajistit následné kroky k procesu pořízení změny Územního plánu Špindlerův Mlýn 

zkráceným postupem v souladu se stavebním zákonem. 

Příloha č. 1: 

Navrhovaný obsah změny byl navrhovatelem projednán s orgánem ochrany přírody a příslušným 

krajským úřadem, který nevznesl požadavek, aby takový návrh změny územního plánu Špindlerův 

Mlýn byl posouzen z hlediska vlivů na životní prostředí podle § 10i zákona EIA.  

Změna územního plánu prověří možnost vymezení návrhové (přestavbové) plochy, kterou dojde ke 

změně funkčního využití stabilizovaných ploch BI, PD, DS.2 a ZS.2 zahrnujících pozemky parc. č. 

St. 304, parc. č. St. 437, parc. č. St. 641 a parc. č. 10/4 vše v obci a v katastrálním území Špindlerův 

Mlýn, a to tak, že: 

- stabilizovaná plocha BI - Bydlení individuální - rodinné domy (ubytování do 8 lůžek) 

nacházející se na pozemku st. p. č. 304 a pozemku p. č. 10/4 se změní na zastavitelnou 

plochu BI - Bydlení individuální - rodinné domy (ubytování do 8 lůžek) a část na 

nezastavitelnou plochu ZS.2 - Zeleň sídelní specifická - nezastavitelné zahrady, a to 

v rozsahu dle níže připojeného grafického znázornění, 

- část stabilizované nezastavitelné plochy ZS.2 - Zeleň sídelní specifická - nezastavitelné 

zahrady nacházející se na pozemku p. č. 10/4 se změní na zastavitelnou plochu BI - Bydlení 

individuální - rodinné domy (ubytování do 8 lůžek) a část na zastavitelnou plochu DS.1 - 

Silniční doprava - parkování osobních automobilů na terénu, a to v rozsahu dle níže 

připojeného grafického znázornění, 

- stabilizovaná zastavitelná plocha PD - Veřejná prostranství s dominantní funkcí dopravy 

nacházející se na pozemku p. č. 10/4 se změní na nezastavitelnou plochu ZS.2 - Zeleň sídelní 

specifická - nezastavitelné zahrady, 

- stabilizovaná nezastavitelná plocha ZS.2 - Zeleň sídelní specifická - nezastavitelné zahrady 

nacházející se na pozemku st. p. č. 641 se změní na nezastavitelnou plochu ZS.2 - Zeleň 

sídelní specifická - nezastavitelné zahrady, 

- stabilizovaná zastavitelná plocha DS.2 - Silniční doprava - jednotlivé garáže nacházející se 

na pozemku st. p. č. 437 se změní na nezastavitelnou plochu ZS.2 - Zeleň sídelní specifická - 

nezastavitelné zahrady s tím, že pro tuto návrhovou zastavitelnou plochu bude navržena tato 

individuální prostorová regulace: 



Výpis usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn v roce 2024 

 

Stránka 7 z 9 

Zapsala: D. Erbenová 

 

- maximální zastavěná plocha 1. podzemního podlaží stavby rodinného domu umisťované 

v ploše BI nesmí překročit 193 m², 

- maximální zastavěná plocha 1. nadzemního podlaží stavby rodinného domu umisťované 

v ploše BI nesmí překročit 100 m², 

- maximální zastavěná plocha 2. nadzemního podlaží stavby rodinného domu umisťované 

v ploše BI nesmí překročit 100 m², 

- maximální zastavěná plocha obytného podkroví stavby rodinného domu umisťované 

v ploše BI nesmí překročit 100 m², 

- „Maximální podlažnost stavby rodinného domu umisťované v ploše BI je 1PP a 2NP a 

podkroví. Maximální plocha zastavění a podlažnost, tak jak je uvedená pro návrhové 

plochy BI v textové části územního plánu v bodě F.1. a F.4., se pro tuto plochu BI 

neuplatní.“. 

 

 

Výsledek hlasování: Pro – 13, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 

12/16/2024-ZM 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn po projednání souhlasí s partnerstvím Města Špindlerův 

Mlýn při pořádání sportovní akce nazvané „FIS Světový pohár ve snowboardingu SNOWJAM 

2024“ a jejího doprovodného programu konané ve dnech 15. - 16.3.2024 ve Špindlerově Mlýně 

pořádané spolkem Svaz lyžařů České republiky z.s, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx. 

Výsledek hlasování: Pro – 8, Proti – 0, Zdrželi se – 4 

Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

 

 



Výpis usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn v roce 2024 

 

Stránka 8 z 9 

Zapsala: D. Erbenová 

 

13/16/2024-ZM 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn, na základě písemnosti ze dne 7.1.2024 zaslané spolkem Svaz 

lyžařů České republiky z.s., po projednání vyjadřuje podporu města za účelem zlepšení 

infrastruktury běžeckého lyžování ve spádové oblasti města Špindlerův Mlýn a areálu Horní 

Mísečky z důvodu ověřené poptávky na straně obyvatel města Špindlerův Mlýn a návštěvníků 

přijíždějících do Krkonoš za zimními sporty. 

Výsledek hlasování: Pro – 13, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 13 bylo schváleno. 

 

14/16/2024-ZM 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn po projednání schvaluje v předloženém znění Dodatek  

č. 3 ke Smlouvě o spolupráci č. R-130-2019/KS mezi společností MELIDA, a.s., xxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a Městem Špindlerův Mlýn za účelem úpravy 

provozní doby a výše poplatku za parkování dopravních prostředků (v případě překročení provozní 

doby stanovené smlouvou) při společném provozování parkovišť P2, Hromovka a P3 ve Špindlerově 

Mlýně. 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku. 

Výsledek hlasování: Pro – 13, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 14 bylo schváleno. 

 

15/16/2024-ZM 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn po projednání bere na vědomí předložený Zápis z jednání 

Kontrolního výboru zastupitelstva města Špindlerův Mlýn konaného dne 22.12.2023. 

Výsledek hlasování: Pro – 13, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 15 bylo schváleno. 

 

16/16/2024-ZM 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn vyslovuje souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi 

Městem Špindlerův Mlýn jako zaměstnavatelem a členkou zastupitelstva města Mgr. Pokornou jako 

zaměstnancem na výpomoc odboru cestovního ruchu, kultury a sportu v souvislosti s pořádáním 

kulturních pořadů a zájezdů města Špindlerův Mlýn na období od 16.1.2024 do 31.12.2024. 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn pověřuje starostu města podpisem dohody o provedení práce. 

Výsledek hlasování: Pro – 12, Proti – 0, Zdrželi se – 1 

Usnesení č. 16 bylo schváleno. 

 

17/16/2024-ZM 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn vyslovuje souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi 

Městem Špindlerův Mlýn jako zaměstnavatelem a členkou zastupitelstva města Mgr. Pokornou jako 

zaměstnancem na přepis zápisů do městské kroniky na období od 16.1.2024 do 31.12.2024. 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn pověřuje starostu města podpisem dohody o provedení práce. 

Výsledek hlasování: Pro – 12, Proti – 0, Zdrželi se – 1 

Usnesení č. 17 bylo schváleno. 

 



Výpis usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn v roce 2024 

 

Stránka 9 z 9 

Zapsala: D. Erbenová 

 

18/16/2024-ZM 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn vyslovuje souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi 

Městem Špindlerův Mlýn jako zaměstnavatelem a členem zastupitelstva města T. Vrabcem jako 

zaměstnancem na údržbu rekreačního objektu ve vlastnictví Města Špindlerův Mlýn ve Starých 

Splavech a na provádění údržby a drobných oprav v budově městského úřadu na období od 

16.1.2024 do 31.12.2024. 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn pověřuje starostu města podpisem dohody o provedení práce. 

Výsledek hlasování: Pro – 12, Proti – 0, Zdrželi se – 1 

Usnesení č. 18 bylo schváleno. 

 

19/16/2024-ZM 

Zastupitelstvo města Špindlerův Mlýn po projednání bere na vědomí spolkem Tourist Board 

Špindlerův Mlýn, z.s., se sídlem Špindlerův Mlýn 173, 543 51 Špindlerův Mlýn předložené 

Informace o schváleném programu členské schůze spolku Tourist Board Špindlerův Mlýn, z.s., o 

aktuálním stavu a chodu spolku pro rok 2024, o plánu marketingu pro rok 2024, o plánu akcí pro rok 

2024, o plánu projektů pro rok 2024, o rozpočtu na rok 2024, o výši členských příspěvků pro rok 

2024 a o revitalizaci městského parku. 

Výsledek hlasování: Pro – 13, Proti – 0, Zdrželi se – 0 

Usnesení č. 19 bylo schváleno. 

 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva města Špindlerův Mlýn byl vyhotoven dne 25. 01. 2024. 

 

 

Zapisovatel: …………………………………………dne……………………………………….…. 

Daniela Erbenová, v.r.   

 

 

Starosta: …………………………………………dne……………………………………….…. 

Martin Jandura, v.r. 

 

 

Ověřovatelé: …………………………………………dne……………………………………….…. 

Bc. Vladimír Staruch   

 

 

…………………………………………dne………………………………………….. 

Ing. Tomáš Šidlík 

 

 

 

 

 

Razítko města: 


